
 

 

Europa Eturn VS330 
 

 

Maskinspecifikation EUROPA eturn VS330 
 
Sving over vang: 
 
Pinolhøjde:  
 
Tværslæde vandring:  
 
Sving i bro: 
 
Spindelnæse: 
 
Spindelboring: 
 

 
330mm 
 
165mm 
 
190mm 
 
510mm 
 
D1-4(Camelock) 
 
35mm 

 
EUROPA Eturn VS330- serien er en centerdrejebænk med 330m sving 
over vang, 510mm i broen og fås i to afstand mellem centrene. 750mm og 
1000mm. Det er den bedste drejebænk til uddannelsessteder.  


